
 
 

Amministrazione        Area Persone Organizzazione e Sviluppo   

www.unicam.it        Via Gentile III Da Varano 

C. F. 81001910439         62032 Camerino (Italy) 

P. IVA.  00291660439        Tiziana Paniccià Lambertucci 
protocollo@pec.unicam.it       tiziana.paniccia@unicam.it 

         Tel. +39 0737402862 
 

 

         

INTEGRAZIONE AL BANDO DI SELEZIONE PER L’ATTRIBUZIONE DI N. 2 BORSE 

FINALIZZATE ALLO STUDIO E ALL’APPROFONDIMENTO DAL TITOLO: “RICERCA 

CCHURE FOCUS GROUPS: ATTIVITÀ DI PARTECIPAZIONE CON I CITTADINI DEL 

QUARTIERE MONTICELLI (AP)” - SCUOLA DI ARCHITETTURA E DESIGN “E. VITTORIA” 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

- Premesso che con Disposizione del Direttore Generale n. 21031 del 03 aprile 2020 è stato emanato un 

bando di selezione per l’attribuzione di n. 2 borse finalizzate allo studio e all’approfondimento dal titolo: 

“Ricerca CCHURE focus groups: attività di partecipazione con i cittadini del quartiere Monticelli (AP)” 

- Scuola di Architettura e Design “E. Vittoria”; 

- Visto l’Art. 3, relativo al titolo di studio necessario per la partecipazione al concorso: “Per la 

partecipazione al concorso è richiesto, pena esclusione, il possesso dei seguenti requisiti: Titoli di studio: 

- Diploma di Laurea in Scienze dell’architettura (L-17)”; 

-  Visto l’Art. 4: “La domanda di partecipazione alla selezione, redatta in carta semplice, utilizzando 

esclusivamente il modulo allegato al presente bando, dovrà pervenire entro e non oltre il giorno 20 aprile 

2020”; 

- Visto l’Art. 6: “La data per il colloquio è stabilita per il giorno 23/04/2020 - ore 10:00 presso Scuola di 

Ateneo di Architettura e Design, Sede Annunziata, Viale della Rimembranza, 9 - 63100 Ascoli Piceno”; 

-  Ritenuto opportuno, così come richiesto dalla prof.ssa Rosalba D’Onofrio, modificare l’Art. 3 relativo 

ai requisiti di partecipazione, prorogare i termini di presentazione delle domande e posticipare la data 

del colloquio, anche in osservanza delle nuove disposizioni vigenti in materia di contenimento e gestione 

dell'emergenza epidemiologica da COVID 19; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 

Il bando di selezione per l’attribuzione di n. 2 borse finalizzate allo studio e all’approfondimento dal titolo: 

“Ricerca CCHURE focus groups: attività di partecipazione con i cittadini del quartiere Monticelli (AP)” da 

svolgere presso la Scuola di Architettura e Design “E. Vittoria”, viene così integrato: 

 

-  Art. 3:  

Possono partecipare alla selezione: 

studenti UNICAM iscritti alla LM4 Architettura. 

 

 

 

mailto:protocollo@pec.unicam.it
mailto:tiziana.paniccia@unicam.it




 

 

Amministrazione        Area Persone Organizzazione e Sviluppo   

www.unicam.it        Via Gentile III Da Varano 

C. F. 81001910439         62032 Camerino (Italy) 

P. IVA.  00291660439        Tiziana Paniccià Lambertucci 
protocollo@pec.unicam.it       tiziana.paniccia@unicam.it 

         Tel. +39 0737402862 
 

 

 

- Art. 4:  

La domanda di partecipazione alla selezione, redatta in carta semplice, utilizzando esclusivamente il 

modulo allegato al presente bando, dovrà pervenire entro e non oltre il giorno 24 aprile 2020. 

 

-  Art. 6 

La data per il colloquio è stabilita per il giorno 30/04/2020 - ore 10:00 e sarà effettuato in modalità 

telematica secondo le disposizioni vigenti in materia di contenimento e gestione dell'emergenza 

epidemiologica da COVID 19. Eventuali spostamenti della data, resi necessari da situazioni sopravvenute, 

saranno comunicati con almeno cinque giorni d’anticipo. 

Non sarà data ulteriore comunicazione scritta.  

La commissione concorderà con il candidato la modalità operativa di partecipazione al colloquio. 

Il candidato dovrà essere fornito di attrezzature tecniche audiovideo adeguate e l’accertamento della sua 

identità sarà verificabile con l’esibizione, contestuale allo svolgimento del colloquio, dell’originale del 

documento di riconoscimento già allegato in copia alla domanda di partecipazione. 

Il candidato dovrà risultare reperibile nella giornata e nell’orario indicati per il colloquio; è facoltà della 

Commissione la scelta di concordare con il candidato un preciso orario per l’inizio del colloquio, fermo 

restando che dovrà essere garantita la possibilità agli altri candidati di assistervi. 

La mancata/errata comunicazione dell’indirizzo personale, il mancato collegamento e/o l’irreperibilità del 

candidato nel giorno o nell’orario stabilito, o la mancata esibizione del documento identificativo già inviato 

in allegato alla domanda saranno considerati rinuncia alla partecipazione al colloquio, e dunque alla 

selezione, qualunque sia la causa. L’Amministrazione declina qualsiasi responsabilità per l’eventualità che 

ragioni di carattere tecnico impediscano il regolare svolgimento del colloquio. 

 

Art. 2 

La presente disposizione sarà pubblicata sul sito dell’Università degli Studi di Camerino www.unicam.it – 

Sezione Bandi. 

 

Camerino,         

        IL DIRETTORE GENERALE 

              Dott. Vincenzo Tedesco  

mailto:protocollo@pec.unicam.it
mailto:tiziana.paniccia@unicam.it
http://www.unicam.it/

		2020-04-07T15:55:25+0000
	VINCENZO ANTONIO TEDESCO




